
Protokół Nr 49/2012 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego  

w dniu 13 marca 2012 r. 
 

 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu, zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Wicestarosta otworzył posiedzenie, powitał obecnych, porządek obrad 
został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do  protokołu. 
 

Ad.1. 
Oferty w ramach konkursu ofert małe granty . 
 
P.Tomczak poinformowała, Ŝe wpłynęły dwie oferty własnej inicjatywy 
organizacji pozarządowych w ramach małych grantów na realizację 
zadań. Oferty zostały poddane konsultacjom społecznym, Ŝadne uwagi 
nie wpłynęły. 
Zarząd po dokonaniu analizy ofert zdecydował o dofinansowaniu w 
wysokości:1.200 złotych dla PCK, 1.750 złotych dlaStowarzyszenia na 
rzecz rozwoju kultury, sportu i promocji sołectwa Grudna. 
 
Ad.2. 
Projekty uchwał RPN na XII sesj ę w sprawie:  

• zmian w budŜecie Powiatu Nowotomyskiego na 2012 rok. Skarbnik 
uzasadnił projekt uchwały. 

• zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski długoterminowego kredytu z 
przeznaczeniem dla SPZOZ. Skarbnik uzasadnił projekt uchwały, co 
składa się na potrzebną kwotę. Przewodniczący wyraził 
zaniepokojenie i uwaŜa, Ŝe kwoty powinny być bardzo szczegółowo 
rozpisane. Wicestarosta poinformował, Ŝe proponowana kwota 
będzie znacząca dla SPZOZ i pozwoli uzyskać płynność finansową. 

• uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2011-2016. Dokonano analizy spłaty 
zaciągniętych kredytów. 



Po przeprowadzeniu wnikliwej dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował 
projekty uchwał pod obrady XII sesji Rady Powiatu. 

Ad.3. 
Sprawozdanie z wykonania zada ń powiatu w zakresie pomocy 
społecznej i rehabilitacji w 2011 roku – Informacja  na XII sesj ę RPN. 
Zarząd zapoznał się z informacją przygotowaną przez PCPR i przyjął 
pod obrady XII sesji Rady Powiatu. 
 
Ad.4. 
Sprawy bie Ŝące. 

• Wniosek o nadanie tytułu „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” 
dla NIG. Przewodniczący poinformował o osiągnieciach i 
dokonaniach Nowotomyskiej Izby Gospodarczej  w okresie 
dziesięciolecia istnienia. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek, 
który zostanie przekazany do zaopiniowania przez poszczególne 
komisje Rady Powiatu. 

• Związek Powstańców Poznańskiego Czerwca 1956 Niepokonani 
zwrócił się z  wnioskiem o dofinansowanie uroczystości rocznicy 
upamiętnienia 56 rocznicy wydarzeń Poznańskiego Czerwca ’56. 
Zarząd po przeprowadzonej dyskusji wyraził zgodę na 
dofinansowanie w wysokości 500 złotych. 

• Pismo w sprawie działek nauczycielskich w Starym Tomyślu. 
P.Budzisz poinformowała, Ŝe w najbliŜszym czasie odbędzie się 
spotkanie na miejscu.  Teren zostanie ogrodzony siatką leśną i 
przystosowany do uprawy. 

• Zarząd zapoznał się z pismami w sprawie naprawy dróg 
gruntowych, które zostały złoŜone  na XI sesji Rady Powiatu. 
Wicestarosta poinformował, Ŝe niektóre odcinki dróg będą 
remontowane masą na gorąco, gdyŜ ich stan techniczny tego 
wymaga.  

Po  wyczerpaniu porządku obrad P.Wicestarosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 


